



STŘEDNÍ ŠKOLA ROZDĚLOV
272 04 Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

sídelisko: správa společnosti

termín dodání:

vystavil: [REDACTED]

predpokládaná cena: 172 354,00 Kč

schválil: [REDACTED]

datum vystavení: 28.11.2022

dodavatel: Halo.cz reklama s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Kořenského 285, Kladno 4 Rozdělrov

PSČ: 272 04

IČO: 02382090

Objednávka číslo: 448

Objednáváme u Vás realizaci a instalaci označení budov a prostor zimního stadionu Kladno dle nabídky č. 22NA00522.

KLADNO 28.11.22

Acceptem: [REDACTED]

2
Saink. n.
Sportovní areály
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel: [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s r o., Sportovců 818, Rozdělrov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení [REDACTED]

Dodavatel:

Halo.cz reklama s.r.o.
Košenského 289
272 04 Kladno 4

IČ: 02388090
 DIČ: CZ02388090

Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.h

Provozovna:

Halo.cz reklama s.r.o.
P. Bezručů 3388, OC Central
272 01 Kladno

Odběratel:

IČ:

26154170

DIČ:

CZ26154170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818
272 04 Kladno

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00522

Datum zápisu: 25.11.2022

Platno do: 10.12.2022

Konečný příjemce:

Nabídka na realizaci a instalaci označení budov a prostor zimního stadionu Kladno po rekonstrukci - 3.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1-3 Logo tisk pvc samolep. 4/0 + laminace + deska Foam 5, + ořez + instalace, rozměr 100*80 cm - Loga na stěnu	16 ks	2 908,00		46 528,00 21%	9 770,88	56 298,88
2-3 Info deska, pvc samolep. 4/0 + laminace + deska Foam 5, + ořez + instalace, rozměr 90*70 cm - Info systém	4 ks	1 960,00		7 840,00 21%	1 646,40	9 486,40
3-3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 67*35cm , Samolepka VIP	1 ks	1 320,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
4-3 Obraz křída mat. foto papír 4/0 + instalace, rozměr 70*50cm , Obrazy	31 ks	1 422,00		44 082,00 21%	9 257,22	53 339,22
5 - 3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 30*10 cm , Označení dveře	22 ks	345,00		7 590,00 21%	1 593,90	9 183,90
6 - 3 PVC samolep. 4/4 + laminace + instalace, rozměr A4 , Dveře tribuna přední a zadní	7 ks	345,00		2 415,00 21%	507,15	2 922,15
7 - 3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 30*10 cm . Označení dveří WC	4 ks	345,00		1 380,00 21%	289,80	1 669,80
8 - 3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 15*5 cm , Označení sedadel	154 ks	244,00		37 576,00 21%	7 890,96	45 466,96
9 -3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 3000*800 cm , Mantinely	7 ks	3 120,00		21 840,00 21%	4 586,40	26 426,40
10-3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 60*20 cm . Logo kaufland chodba	1 ks	812,00		812,00 21%	170,52	982,52
11-3 PVC samolep. 4/0 + laminace + instalace, rozměr 100*40 cm , Logo kaufland chodba	1 ks	971,00		971,00 21%	203,91	1 174,91
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				172 354,00	36 194,34	208 548,34 208 548,34

Vystavil:

Halo.cz
 P. Bezručů 3388, OC Central
 sídlo: Kladno
 IČ: 023 880 90